
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

CABINET DU PREFET

 

 

N° Spécial                             07  Janvier  2020

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial  CABINET   du  07 Janvier  2020

SOMMAIRE

Arrêtés Date CABINET DU PREFET Page

CAB/BRE
N° 2020-05

06.01.2020 
Arrêté accordant la médaille d’honneur régionale,
départementale et communale à l’occasion de la
promotion du 1er janvier 2020

3

CAB/BRE
N° 2020-06

06.01.2020
Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à
l’occasion de la promotion du 1er janvier 2020

60

2



CABINET DU PREFET

A R R E T É CAB-BRE N° 2020-05
Accordant la médaille d’honneur régionale, départementale et communale

à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2020

Le préfet des Hauts-de-Seine
Officier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre nationale du Mérite

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987 modifié, portant création de la médaille d’honneur 
régionale, départementale et communale ;

VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de monsieur Pierre SOUBELET en qualité 
de préfet des Hauts-de-Seine ;

Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet ;

A R R E T E :

Article 1er : La médaille d’honneur régionale, départementale et communale VERMEIL est 
décernée au titulaire de mandat électif dont le nom suit :

- Monsieur BORTOLAMEOLLI
Maire de Villeneuve-la-Garenne, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE

Article 2: la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est 
décernée à :

- Monsieur ABED Lautfi 
Attaché, MAIRIE DE L'ILE-SAINT-DENIS, demeurant à LEVALLOIS-PERRET.
- Madame ABSALON Manuella 
Adjointe technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.
- Monsieur ACHILLE Fabien 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, 
demeurant à CLAMART.
- Madame ACHIN Christel 
Educateur des activités physiques et sportives principal 2ème classe, MAIRIE DE 
RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON.
- Monsieur ADHOUH Guy 
Adjoint d'animation 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.
- Madame ADJARIAN Christine 
Adjoint Espace Adultes, MAIRIE DE l'HAY-LES-ROSES, demeurant à SCEAUX.
- Madame ADOLPHE Anne-Lucie 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles 1ère classe, MAIRIE DE 
COLOMBES, demeurant à COLOMBES.
- Madame AFFA Soumaya 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

3



- Madame AGERON Françoise 
Puéricultrice hors classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.
- Monsieur AIT HOUHAMOU Laroua Eric 
Assistant services financiers, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CLICHY.
- Monsieur AIT OUHAMMOU Laroua Eric 
Assistant services financiers, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CLICHY.
- Monsieur AJJAJ Abdelkader 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à NANTERRE.
- Monsieur AJOLET Paul-Emile 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.
- Madame ALIX Sylvie 
Adjoint du patrimoine principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
BAGNEUX.
- Madame AMARAL PAULINO Patricia 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.
- Madame AMATO Luisa 
Auxiliare de puériculture principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.
- Monsieur AMDAOUD Ahmed 
Animateur, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CHATILLON.
- Madame AMSLER Jocelyne 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.
- Madame APARICIO Marta 
Attaché, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à LA GARENNE-
COLOMBES.
- Madame ARAMBOL Peggy 
Animateur, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON.
- Madame ASLAIMI Saadia 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
BAGNEUX.
- Monsieur ASSELBERGS William 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.
- Monsieur ATBA Patrick 
Technicien, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.
- Monsieur AUBERT Eric 
Agent de maîtrise principal, Mairie de Montrouge, demeurant à MONTROUGE.
- Monsieur AUNIDAS Michel 
Agent de maîtrise, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à COURBEVOIE.

4



- Madame BAALOUCHE Nadjate 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.
- Madame BADIANE Bintou 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.
- Monsieur BAMOGO André 
Adjoint technique principal 2ème classe, Etablissement public territorial Vallée Sud - 
Grand Paris, demeurant à ANTONY.
- Madame BARBARA Sandrine 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.
- Madame BARONE Cécile 
Animateur principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à FONTENAY-
AUX-ROSES.
- Madame BAUMARD Cécile 
Adjoint adminsitratif principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à 
ANTONY.
- Monsieur BAYANG Jules-Bernard 
Adjoint technique, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.
- Monsieur BAZET Stéphane 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
MONTROUGE.
- Monsieur BEGUIN Aurélien 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.
- Madame BEGUIN Magali 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.
- Monsieur BELBACHIR Ali 
Agent technique de propreté, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE PUTEAUX, 
demeurant à PUTEAUX.
- Madame BELIN Josée 
Attaché territorial, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.
- Madame BELLANGER Anne-Cécile 
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, Etablissement public territorial Vallée Sud -
Grand Paris, demeurant à MEUDON.
- Madame BELLESORT Marie-Josephe 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.
- Madame BENOIT Valérie 
Attaché territorial, CCAS DE MEUDON, demeurant à MEUDON.
- Monsieur BENYEKHLEF Abdelhakim 
Adjoint technique principal 2ème classe, Etablissement public territorial Vallée Sud - 
Grand Paris, demeurant à CHATILLON.
- Madame BERANGER Stéphanie 
Adjoint administratif 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

5



- Monsieur BERNES Yohann 
Adjoint principal 2ème classe, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES.
- Monsieur BERTRAND Emmanuel 
Maître de conférence, ECOLE SUPERIEURE DE PHYSIQUE ET CHIMIE 
INDUSTRIELLES DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à RUEIL-MALMAISON.
- Madame BETAT Victoria 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, 
demeurant à SAINT-CLOUD.
- Madame BEUVE Catherine 
Adjoint administratif, Mairie de SEVRES, demeurant à MALAKOFF.
- Madame BIENVENU Roberte 
Adjoint technique, MAIRIE DE VANVES, demeurant à VANVES.
- Madame BISCH Véronique 
Adjoint adminsitratif principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.
- Madame BITTON Déborah 
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE FRESNES, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.
- Monsieur BOHIN Frédéric 
Agent d'entretien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CLICHY.
- Monsieur BOISSON Marc 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CHATILLON.
- Madame BONNEL Emeline 
Auxiliaire de puériculture principale 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.
- Madame BOUARFA Naima 
Attaché territorial, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.
- Madame BOUCHERI Cécile 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATILLON.
- Monsieur BOUDET Jean-Pierre 
Chef d'équipe conducteur automobile principal, MAIRIE DE PARIS - Direction de la 
Propreté et de l'Eau, demeurant à VANVES.
- Monsieur BOULANGER Ludovic 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
PUTEAUX.
- Monsieur BOULEGROUN Farid-Chouki 
Responsable secteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.
- Madame BOURAR Nathalie 
Gestionnaire locatif, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.
- Madame BOURGEAIS Séverine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.
- Madame BOURGUIGNON Dominique 
Technicien principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.
- Madame BOYER Géraldine 
Adjointe administrative principale de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction de 
l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à NANTERRE.

6



- Monsieur BRANCOURT Stéphane 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE.
- Monsieur BRANLANT Jacques 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
PARIS - DIRECTION DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à SEVRES.
- Madame BRAYET Eva 
Responsable de la bibliothèque, MAIRIE DE WISSOUS, demeurant à ANTONY.
- Monsieur BREJCKA Florent 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.
- Madame BRUSAC Muriel 
Assistant de conservation principal de 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.
- Madame BUSUTTIL Carole 
Animateur, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à MARNES-LA-
COQUETTE.
- Madame CAHOREAU Sophie 
Attaché territorial, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.
- Monsieur CAMPART Yvan 
Adjoint technique, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.
- Madame CAPELLE Christelle 
Adjoint administratif, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET
- Madame CARCAGNO Sylvie 
Auxiliaire de puériculture, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.
- Madame CARLOTTI Fabienne 
Rédacteur, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, demeurant à 
GARCHES.
- Madame CARON Madeleine 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.
- Madame CARRARA Valérie 
Psychologue du personnel, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.
- Monsieur CASANO Renato 
Animateur principal 1ère classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION PARIS-
SACLAY, demeurant à ANTONY.
- Madame CATELAIN Mireille 
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS 
PERRET, demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame CAVELIER Nathalie 
Infirmière classe superieure, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à MALAKOFF.
- Madame CECILE Patricia 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à 
SCEAUX.

7



- Madame CELANIE Yann Denyse 
Adjoint administraif principal 2ème classe, Hôpital Antoine-Béclère, demeurant à 
MEUDON.
- Madame CELOT Virginie 
Adjoint d'animation, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.
- Monsieur CESBRON Stéphane 
Attaché, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à VANVES.
- Monsieur CHABANE Hocine 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA
JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.
- Madame CHAMBON Céline 
Assistante de conservation du patrimoine principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.
- Madame CHANTREL Priscille 
Animateur principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.
- Monsieur CHAPELAIN Thierry 
Agent de maîtrise, Mairie de Malakoff, demeurant à MALAKOFF.
- Monsieur CHAPLICE Pascal 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.
- Monsieur CHAPUT Christophe 
Technicien, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA PREVENTION, DE LA 
SECURITE ET DE LA PROTECTION, demeurant à NANTERRE.
- Monsieur CHARIF Djamel 
Attaché, MAIRIE DE STAINS, demeurant à CLICHY.
- Madame CHARPENTIER Evelyne 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE,
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.
- Madame CHARTIER Béatrice 
Educatrice de jeunes enfants, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.
- Madame CHATEAU FAVRE Elisabeth 
Educateur de jeunes enfants de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.
- Madame CHATEL Agnès 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.
- Madame CHAUFOURNAIS Véronique 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.
- Madame CHAUVEL Béatrice 
Adjoint technique, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.
- Madame CHEKROUN Linda 
Secrétaire administrative de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction de 
l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à COURBEVOIE.
- Monsieur CHERID Omar 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

8



- Madame CHEROUX Christine 
Educateur de jeunes enfants 2ème classe, MAIRIE D'EPINAY SUR SEINE, demeurant 
à CLICHY.

- Madame CHEVALLEREAU Annie 
Attaché principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame CHRISTORY Valérie 
Ingénieur divisionnaire d'administrations parisiennes, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DE L'URBANISME, demeurant à MEUDON.

- Madame COHEN Mélanie 
Technicien supérieur en chef, ECOLE SUPERIEURE DE PHYSIQUE ET CHIMIE 
INDUSTRIELLES DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à CHATILLON.

- Madame CONSTANTIN Lucile 
Attaché principal, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Monsieur CORDELETTE Cédric 
Agent de maîtrise, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES.

- Madame COSTARINI Chantal 
Assistante enseignement artistique principal 1ère classe, COMMUNE D HALLUIN, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Madame COUTURIER Caroline 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Monsieur CRAPEZ Patrick 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté 
et de l'Eau, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur CROS Didier 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame CURIEL Danielle 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Monsieur CURIEL Serge 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame DA COSTA Murielle 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

9



- Madame DA CRUZ Bernadette 
Aide-soignant, Hôpital Antoine-Béclère, demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur DAMIER François 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame DANDIN Isabelle 
Infirmière classe supérieure, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame DANGAIX Stéphanie 
Attaché, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CLAMART.

- Madame DARGENT Anne 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur DARTEVELLE Gérald 
Chef d'équipe conducteur automobile principal, MAIRIE DE PARIS - Direction de la 
Propreté et de l'Eau, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame DA SILVA Maria 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame DASSONVAL Céline 
Bibliothécaire, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur DAVOUST Thierry 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Monsieur DECHENAUD Jean-Pierre 
Encadrant maintenance, HÔPITAL AVICENNE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE.

- Monsieur DEGNY Loïc 
Chargé de mission, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Monsieur DEHIMI Abdelamid 
Opérateur des activités physique et sportives, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Madame DELCOURT Béatrice 
Adjoint administratif, MAIRIE DE VERSAILLES, demeurant à MEUDON LA 
FORET.

10



- Madame DELEAGE Geneviève 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame DEMI Barbara 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame DEMMIN Rosy 
Auxiliaire puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame DENOUAL Agnès 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, 
demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame DERASSE Marie-Louise 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Monsieur DERCOURT Patrick 
Adjoint technique, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame DE ROBILLARD Anne-Laure 
Adjoint technique, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame DESCAMPS Coralie 
Assistante maternelle, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Monsieur DESVERGEE Patrick 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE,
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame DE VERGNES MEDINTZEFF Nathalie 
Technicien supérieur hospitalier 1ère classe, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - 
ENFANTS MALADES, demeurant à MEUDON.

- Monsieur DEVILLERS Jean-Jacques 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur DEVILLIERS Jean-Jacques 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame DE WELLE Myriam 
Attaché principal territorial, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à VILLE-
D'AVRAY.

11



- Madame DISTEFANO Nathalie 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame DIVANACH Danièle 
Attaché, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame DOS SANTOS Marie-José 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant
à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur DOUAIRI Tewfik 
Adjoint tehnique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE.

- Madame DOZIAS Jasmine 
Ingénieur principal, Communauté d'agglomération Saint-Quentin-en-Yvelines, 
demeurant à MALAKOFF.

- Madame DRAI Sandra 
Agent social principal 1ère classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame DRAOUA Charazed 
Cadre infirmière, HÔPITAUX UNIVERSITAIRES HENRI MONDOR, demeurant à 
CHATILLON.

- Madame DROIN Marie-Christine 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE l'HAY-LES-ROSES, 
demeurant à BAGNEUX.

- Madame DROUET Véronique 
Agent social, CCAS DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA FORET.

- Madame DROUET Yasmina 
Attaché, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.

- Madame DUBOIS Isabelle 
Adjoint technique territorial, Mairie de Montrouge, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur DUBRAY William 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

- Madame DUFLOT Martine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

12



- Madame DUFRESNE Leila 
Animateur principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA 
FORET.

- Monsieur DUPLAT Thierry 
Educateur territorial des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, 
MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur DUPUIS Gaëtan 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Madame DURAND Virginie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur DURAND Yvan 
Adjoint d'animation et d'action sportive de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS -Direction 
des affaires scolaires, demeurant à NANTERRE.

- Madame DUVEAU Christiane 
Agente spécialisée des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS
-Direction des affaires scolaires, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur EBBA Jamel 
Ouvrier entretien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BAGNEUX.

- Madame EDOUARD Marie-Laure 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Madame EKIM Nalan 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Monsieur EL KAHLA Abdel Hakim 
Aide-soignant principal, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à ANTONY.

- Madame ENGRAND Véronique 
Attaché territorial, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MONTROUGE.

- Madame ERGUN Eveline 
Adjont technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur ESNAULT Marc 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

13



- Madame ESTEVAM Maria 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MONTROUGE.

- Monsieur ETTOUMI Ridar 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Monsieur FALSAFI Abdelouahed 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Monsieur FAYETTE Nicolas 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame FELIX Candida 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CHATILLON.

- Madame FERRAND Nathalie 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame FESSEL Estelle 
Aide-soignante, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS MALADES, 
demeurant à ANTONY.

- Monsieur FIEVET Eric 
Chef d'équipe conducteur automobile principal, MAIRIE DE PARIS - Direction de la 
Propreté et de l'Eau, demeurant à NANTERRE.

- Madame FLORESCU Sandra 
Assistant d'enseignement artistique principal 1ère classe, MAIRIE DE 
FRANCONVILLE-LA-GARENNE, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur FOLIN Pierre-Yves 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame FORESTIER Christelle 
Assistante gestion locative, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CLICHY.

- Madame FRAGANO Linda 
Assistante de direction, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CLICHY.

- Madame FRANCO Yanne 
Auxiliaire de puéricultrice principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, 
demeurant à PUTEAUX.

14



- Madame FRASER Nathalie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON.

- Madame FRONTEAU Marielle 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame FRUGIER Christelle 
Attaché hors classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à ANTONY.

- Monsieur GABALI Pierre 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame GADRI Mariem 
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE - 
Courbevoie - Neuilly-sur-Seine - Puteaux, demeurant à NANTERRE.

- Madame GALAOR Nadia 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
MALAKOFF.

- Madame GALARD Dominique 
Adjoint technique territorial, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame GANDJEE Nourose 
Secrétaire médicale et sociale de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction 
de l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame GARABEDIAN Valérie 
Adjoint tehnique principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Madame GARCIA Josette 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON.

- Monsieur GARCIA Luis 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Madame GARCIN Florence 
Ingénieur principal, Etablissement public territorial Plaine Commune, demeurant à 
COLOMBES.

15



- Madame GASQ Cécile 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant 
à COLOMBES.

- Madame GAVRILA Nathalie 
Adjoint technique principal 1ère classe, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE 
PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame GAYRAUD Isabelle 
Agent technique contractuel Catégorie 2, MAIRIE DE PARIS - Direction Espaces Verts
& Environnement, demeurant à SURESNES.

- Monsieur GHAIB Abdelkrim 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur GHEZAL Laïche 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur GHOMARI Mourad 
Ingénieur hospitalier en chef, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Madame GIBERT Marie-Angèle 
Aide soignante principale, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame GIGOT Stéphanie 
Attaché principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à NANTERRE.

- Monsieur GILLE Olivier 
Technicien principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant 
à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame GINESTAL Sabine 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
VANVES.

- Madame GIRARD Marie-Ange 
Agent social, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame GIRARD Nadine 
Agent de maîtrise, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES.

- Madame GLEONEC Katel 
Assistant socio-éducatif 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à MALAKOFF.

- Madame GODEFROY Sandrine 
Adjointe technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

16



- Madame GOMIS Bernadette 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur GOMIS Jean 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à NANTERRE.

- Madame GOSSELIN Marie 
Infirmière diplômé d'état classe supérieure, Hôpital Antoine-Béclère, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame GOUDELIN Claire 
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS 
ROBINSON, demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Madame GOUSSET Laetitia 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant 
à COLOMBES.

- Madame GRAIN Stéphanie 
Animateur principal 1ère classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur GRILLOT Gilles 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur GROISILLIER Alexandre 
Adjoint technique, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame GROSSEUVRES Claudie 
Assistant familial, DEPARTEMENT DES DEUX-SEVRES, demeurant à ANTONY.

- Monsieur GUERARD Luc 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame GUERCY Maria 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame GUESMIA Leila 
Educateur jeunes enfants 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant
à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur GUIDANE Abdelkader 
Technicien principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

17



- Monsieur GUILLARD Philippe 
Animateur, MAIRIE DU BLANC-MESNIL, demeurant à CLICHY.

- Madame GUILLERMET Catherine 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame GUILLERMIN Chantal 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE VANVES, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur GUINET Eric 
Adjoint technique principal de 2ème classe, Mairie de Bagnolet, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame GULLIENT Valérie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Suresnes, demeurant à 
SURESNES.

- Madame GUYON Sandrine 
Adjoint administratif, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à SEVRES.

- Monsieur HAIDER Mehdi 
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur HALLET Aurélien 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON.

- Monsieur HANRAT Eric 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CLAMART.

- Monsieur HANRIOT Jean-Jacques 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame HARNOUFI Nadia 
Adjoint administratif, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame HARY Dominique 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame HAYE Marjorie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur HAYOTTE Stéphane 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATILLON.

- Madame HEBERT Marie-Angele 
Attaché territorial, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à COLOMBES.

18



- Madame HEILIG Lise-Marie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur HENNI Abdelkader 
Animateur, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

- Monsieur HENRY Jacques 
Agent de maîtrise, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Monsieur HERBIN Frédéric 
Ouvrier entretien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Madame HERVY-MORISSET Catherine 
Conseillère supérieure socio-éducative, MAIRIE DE PARIS - Direction de l'Action 
Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à VANVES.

- Madame HEURTEBIZE Béatrice 
Adjoint administratif, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à SURESNES.

- Monsieur HIRECHE Lakdar 
Assistant socio-éducatif 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame HO THI KIM Marie 
Agent des services hospitaliers, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur HOUZIER Rémy 
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-
SEINE, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame H SISSOU Khadija 
Adjoint territorial d'animation, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame HUARD Sandrine 
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur IKHLEF Kamel 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES.

- Madame INIGUES Dorothée 
Rédacteur, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET.

19



- Madame JALLOUL Faouzia 
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur JAMILI Abdelkarim 
Rédacteur, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur JARRY Christophe 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
CLICHY.

- Monsieur JELLOULI El Bekkai 
Gardien-brigadier, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame JOHANNES Valérie 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur JOUBERT Christophe 
Technicien principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame JOUET Agnès 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame JOUVANCEAU Catherine 
Infirmière diplômé d'état classe supérieure, Hôpital Antoine-Béclère, demeurant à 
ANTONY.

- Monsieur KACZMAREK Philippe 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame KALBFUSS-CAPELLA Sophie 
Secrétaire administrative de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction de 
l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame KEMPENAR Annabelle 
Attaché territorial, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur KHELAIFA Ali 
Gardien d'immeubles, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame KICI Leila 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

20



- Madame KOLLI Hajira 
Responsable ressources humaines, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
SURESNES.

- Madame KONE Aminata 
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE - Courbevoie - Neuilly-
sur-Seine - Puteaux, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame KORALEWSKI Delphine 
Agent social, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame KOUAME Mariette 
Agente spécialisée des écoles maternelles principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS 
-Direction des affaires scolaires, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame KOUIDRI Bouchra 
Animateur, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame LABRADOR Christine 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, Mairie de Saint-Ouen-sur-Seine, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur LAHACHE Benjamin 
Attaché principal, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE.

- Madame LAHCENE Nicole 
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame LAKHOUACHE Nadia 
Directeur territorial, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur LAMIAUX Patrice 
Aide-soignant, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur LAMY Franck 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur LAPLAINE Yann 
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame LAPOMME Marie Céline 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à PUTEAUX.

21



- Monsieur LATTAB Malek 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Madame LAUDET Isabelle 
Rédacteur territorial, Mairie de Montrouge, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame LAURENT Christelle 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON, 
demeurant à MEUDON.

- Madame LAVERDURE Sandra 
Adjointe administrative, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame LE CAM Sylvie 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame LECHAT Marie-José 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à MALAKOFF.

- Monsieur LEFTAHA Mohamed 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame LE GAL Fatiha 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame LEGENDRE Laure 
Assitante enseignante principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX.

- Monsieur LEGRAND Frédéric 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame LE GUENNEC Florence 
Infirmière soins généraux hors classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
MEUDON.

- Monsieur LEMARCHAND Ludovic 
Adjoint technique principal de 1ère classe jardinier, MAIRIE DE PARIS - Direction 
Espaces Verts & Environnement, demeurant à MALAKOFF.

- Monsieur LEMIERE Jean-Marc 
Technicien des services opérationnels de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - 
Direction de la Propreté et de l'Eau, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

22



- Madame LEMOYNE Emelyne 
Infirmière, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS MALADES, 
demeurant à MONTROUGE.

- Madame LENOIR Katia 
Auxiliaire de puériculture principale 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, 
demeurant à CLICHY.

- Madame LE PORT Françoise 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

- Madame LEROI Nadège 
Aide-soignante, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON.

- Madame LEROY-DELISLE Carine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame LEVESQUE Marie-Laurence 
Adjoint technique, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame LEVIEIL Vanessa 
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame LEVIEUGE-MERCIER Fanny 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à MEUDON-LA-FORET.

- Monsieur LEZONGAR Sylvain 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame LOISEAU Claudine 
Adjoint administratif territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur LOMBARD David 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame LONDIVEAU Marie Luce 
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, Centre national de la fonction 
publique territoriale, demeurant à ANTONY.

23



- Monsieur LOPES Antonio 
Technicien supérieur hospitalier, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
GARCHES.

- Monsieur LOUMASSINE Samir 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame LOWENSKI Nadiège 
Gadienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à VILLENEUVE-LA-
GARENNE.

- Monsieur LURON Frank 
Ouvrier principal, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame MACEDO Maria 
Personnel de service, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame MAHRI Patricia 
Adjoint administratif territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur MAILLASSON Francis 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à 
SCEAUX.

- Monsieur MALTERRE Eric 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
MONTROUGE.

- Madame MALTIER Françoise 
Adjoint administratif, MAIRIE DE VILLE D'AVRAY, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Monsieur MANCEL Claude 
Educateur des activités physiques et sportives principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
PARIS - DIRECTION DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Monsieur MARCEAUX Sylvain 
Assistant medico-administratif, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE - 
Courbevoie - Neuilly-sur-Seine - Puteaux, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame MARCHANTE GIL Maria Héléna 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur MARC Jérôme 
Adjoint technique, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

24



- Madame MARCOU Nadine 
Attaché territorial, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame MARGAT Sylvie 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE DE 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur MARGOTTIN Christophe 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame MARIE-JOSEPH Calixte 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DU KREMLIN BICÊTRE, 
demeurant à BAGNEUX.

- Madame MAROTO Y DE LA FUENTE Céleste 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à 
CLAMART.

- Madame MASSICARD Murielle 
Adjoint administratif, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame MEDDAH Houria 
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame MEDDAH Nabila 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame MEHENNI Kamen 
Chargé de secteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame MEIRA Dominique 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur MERCIER Bruno 
Brigadier-chef principal, MAIRIE DE PALAISEAU, demeurant à ANTONY.

- Madame MERHAK Naïma 
Rédacteur, Montrouge Habitat, demeurant à MONTROUGE.

- Madame MESELLEM Baaka 
Adjoint administratif, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Madame MESSAHEL Karima 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.

25



- Madame MEUNIER Dominique 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame MICHEL Catherine 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON LA FORET.

- Madame MICHEL Marie Céline 
Infirmière diplomée d'Etat, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION ROGUET, 
demeurant à CLICHY.

- Monsieur MICQUIAUX David 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à 
GARCHES.

- Madame MIRALY Shahina 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY,
demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Madame MIRANDELLE Sandrine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame MOIGNARD Laetitia 
Auxiliaire de puériculture principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame MONDESIR Rebecca 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame MONGEOT Véronique 
Assistant de conservation du patrimoine principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Monsieur MONTEIRO DE SOUSA Carlos 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à
SAINT-CLOUD.

- Monsieur MORDIN Eric 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur MOTY Christian 
Éducateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, MAIRIE DE 
PARIS - DIRECTION DE LA JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à BOURG-
LA-REINE.

26



- Monsieur MOUAOUYA Mohamed 
Technicien de laboratoire, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL DE 
CRETEIL, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur MOUILLET Pierre 
Attaché principal, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à SURESNES.

- Madame MULET MARQUIS Aicha 
Adjoint d'animation et d'action sportive de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS -Direction 
des affaires scolaires, demeurant à CLICHY.

- Monsieur MUNGANI Wa Ngamba 
Ouvrier principal, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Madame MUTEL Muriel 
Auxiliaire de puéricultrice principal 1ère classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à 
ANTONY.

- Madame NEDJAI Nora 
Adjointe du patrimoine, Mairie de Courbevoie, demeurant à LA GARENNE-
COLOMBES.

- Monsieur NGIMBI Mambu 
Agent d'accueil et de surveillance principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS - 
Direction Espaces Verts & Environnement, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Monsieur NGUYEN Lam-Dung Frédéric 
Secrétaire administratif de classe normale, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DES 
SYSTEMES D'INFORMATION ET DU NUMERIQUE, demeurant à MONTROUGE.

- Madame NOBRE Sylvie 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Monsieur NORMAND François 
Ouvrier entretien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON.

- Monsieur NOUAL Rémi 
Directeur général des services, MAIRIE DE CARRIÈRES-SUR SEINE, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur ORIAS Pascal 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à GARCHES.

- Madame OTMANI Ouarda 
Adjointe technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

27



- Madame PAILLARD Caroline 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame PALACEN Floriane 
Rédacteur principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame PALCY Doris 
adjoint administratif territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON, demeurant à COLOMBES.

- Madame PARISOT Vanessa 
Auxiliaire puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur PASCAL Eric 
Adjoint d'animation et d'action sportive de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS -Direction 
des affaires scolaires, demeurant à COLOMBES.

- Madame PAULET Agnès 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

- Madame PAYRAU Isabelle 
Adjoint du patrimoine principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à CLICHY.

- Madame PAZ DE ALMEIDA Maria 
Assistant maternelle, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame PELLEGRIN Sandrine 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON LA FORET.

- Madame PELLERIN Catherine 
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe, MAIRIE DE RUEIL-
MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame PERRIER Valérie 
Infirmière cadre de santé, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à BOURG-LA-REINE.

- Monsieur PETIT Philippe 
Ouvrier principal, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION ROGUET, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

28



- Madame PHAM Thi Thanh Van 
Technicien principal de 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Monsieur PICO FERNANDEZ Jorge-Luis 
Adjoint d'animation principal 2ème classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, 
demeurant à COLOMBES.

- Madame PIERRAT Christine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame PIROMALLI Carine 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, Mairie de 
SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame PLAIRE Agnès 
Assistant spécialisé des bibliothèques de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - 
DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES, demeurant à MONTROUGE.

- Monsieur PLANTEBLAT Denis 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, 
demeurant à NANTERRE.

- Madame PLESSIS Laurence 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur PODWORSKI Christian 
Brigadier chef principal, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame POIRIER Magalie 
Infirmier cadre de santé paramédical, Hôpital Antoine-Béclère, demeurant à 
CHATILLON.

- Monsieur POPLIN Sébastien 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame POUDOU Jeanine 
Adjoint administratif, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Madame POUGET Sylvie 
Animateur principal, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame POULAIN-LOUE Isabelle 
Assistant d'enseignement artistique principal 1ère classe, COMMUNE DU PLESSIS 
ROBINSON, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

29



- Madame PRIEUR Valérie 
Secrétaire administrative de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de 
l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame PRUD'HOMME Patricia 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur QUERAT Pascal 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE.

- Monsieur QUEROS Enriqué 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame QUILY Katia 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame RAGUENET Valérie 
Rédacteur, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame RAKOTONDRASOA Chantal 
Assistant socio-éducatif 1ère classe, CENTRE INTERDEPARTEMENTAL DE 
GESTION DE LA PETITE COURONNE DE LA REGION D'ILE-DE-FRANCE, 
demeurant à CLICHY.

- Madame RAMOS Adelaïde 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON.

- Madame REYNAL Laurence 
Puéricultrice, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Madame RIBAULT Stéphanie 
Attaché territorial, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à BAGNEUX.

- Madame RIBEIRO Sabrina 
Adjoint administratif territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame RIGAUT Laurence 
Professeur d'enseignement artistique, Etablissement public territorial Vallée Sud - 
Grand Paris, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame RISSOUANT Christelle 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant 
à COLOMBES.

30



- Monsieur ROBIN Laurent 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame ROJAS SANABRIA Laetitia 
Assistant de conservation principal de 2ème classe, MAIRIE DE SAULX LES 
CHARTREUX, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame ROLLAND Sylvie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame ROUBAULT Valérie 
Auxilaire de puéricultrice, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Monsieur ROUQUIE Nicolas 
Adjoint technique principal de 1ère classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame ROUSSEL Chloé 
Attaché, SYNDICAT DES EAUX D'ILE-DE-FRANCE, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Monsieur ROUSSET David 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame ROYER Audrey 
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant
à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame SABBAR GIOCONDI Sylvie 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur SADI Ali 
Adjoint d'animation, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame SAGNON Maimouna 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur SAINT-JEAN Basker 
Agent de maîtrise principal, Etablissement public territorial Vallée Sud - Grand Paris, 
demeurant à BAGNEUX.

- Monsieur SAINT JUST Alphonse 
Aide-soignant, Hôpital Antoine-Béclère, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

31



- Madame SALEMI Valérie 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, 
demeurant à CLICHY.

- Monsieur SALGADO Enrique 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame SAMCHAOUI Selima 
Rédacteur, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, demeurant à 
BOIS-COLOMBES.

- Monsieur SARFATI Alain 
Educateur spécialisé, CENTRE HOSPITALIER THÉOPHILE ROUSSEL, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame SAVOURAT Jeanne-Marie 
Professeur d'enseignement artistique classe normale, COMMUNE DE LEVALLOIS 
PERRET, demeurant à COLOMBES.

- Madame SCHOBER Frédérique 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame SERVANT Sylvie 
Adjoint technique, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame SERVIN Sophie 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame SIROS Carine 
Auxiliaire de puériculture principal 2ème classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame SOLANAS Myriam 
Assistante secteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur SONINO Rudy 
Adjoint technique princiapl 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
SCEAUX.

- Monsieur SONNO Rudy 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
SCEAUX.

- Madame SOUSA LEITE Maria de Fatima 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

32



- Monsieur SOW Koumba 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame SOYEUX-SERGENT Angélique 
Auxiliaire de puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à 
ANTONY.

- Monsieur STOCKMAN Antoine 
Bibliothécaire, Mairie de Courbevoie, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur STOJILJKOVIC Alexandre 
Attaché principal, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.

- Monsieur STOPHE Bernard 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à 
ANTONY.

- Monsieur SY Harouna 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame SYLLA Hadja Bintou 
Auxiliaire soins principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame TAILLANDIER Nadège 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur TALHA Abdeljalil 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame TANGUY Nelly 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à CLICHY.

- Madame TARDIEU Christine 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame THEBAULT Muriel 
Educatrice de jeunes enfants de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

- Madame THIBAUD Cécile 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CHATILLON.

- Madame THIBOLOT Céline 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

33



- Monsieur THIEBAUD Rémi 
Attaché principal, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Monsieur THOMAS Lionel 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur TIGRESSE Donald 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame TIKHOMIROVA Irina 
Ingénieur principal, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame TOSIC Slavka 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame TOUMI Fatiha 
Ingénieur principal, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame TOURE Berthe 
Adjoint administratif principal 2ème classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur TOURIN Arnaud 
Professeur de 1ère classe, ECOLE SUPERIEURE DE PHYSIQUE ET CHIMIE 
INDUSTRIELLES DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à SEVRES.

- Madame TRABOUYER Catherine 
Attaché principal territorial, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant à SURESNES.

- Madame TRANCHANT Alphonsine 
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON,
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame TUHITI Rose-Marie 
Secrétaire administrative de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction de 
l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à MALAKOFF.

- Madame UDIN Christelle 
Infirmière, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame VALCK Josiane 
Agent social principal 2ème classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

34



- Monsieur VALMY Saravane 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à 
ANTONY.

- Madame VANDENHELSKEN Cécile 
Ergothérapeute, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Monsieur VANDONI Fabrice 
Adjoint technique, Mairie de Montrouge, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur VANNIEZ Alain 
Aide-soignant principal, CENTRE HOSPITALIER DE PLAISIR, demeurant à 
GARCHES.

- Madame VAN STEENKISTE Agathe 
Attaché territorial, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame VEILLEAUD Virginie 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à CHATILLON.

- Madame VELLEAUD Virginie 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à CHATILLON.

- Madame VERHILLE Joëlle 
Adjoint administratif prinicipal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame VERQUIN Adeline 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE DE 
MEUDON, demeurant à SAINT-CLOUD.

- Monsieur VEYLET Jean-Louis 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER D'ORSAY, demeurant à 
ANTONY.

- Monsieur VIAL Jérôme 
Maître de conférence hors classe, ECOLE SUPERIEURE DE PHYSIQUE ET CHIMIE
INDUSTRIELLES DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur VILA FRANCA Ilidio 
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES.

- Madame VIVIER Moufida 
Bibliothécaire, Communauté d'agglomération Saint-Quentin-en-Yvelines, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame VOISENET Nadine 
Cadre de santé manipulatrice en électroradiologie, HÔPITAL UNIVERSITAIRE 
NECKER - ENFANTS MALADES, demeurant à MALAKOFF.

35



- Monsieur WOSNIAK Jean-Luc 
Adjoint technique, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur WOZNIAK Jean-Luc 
Adjoint technique, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame YOUNES Bahija 
Agent technique de la petite enfance de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction de
l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à PUTEAUX.

- Madame ZAGHEZ Zoulikha 
Adjoint technique, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON.

- Madame ZEBIDOUR Yamina 
Adjoint administratif, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Monsieur ZYLBERBERG Jean-Jacques 
Assistant de conservation, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est 
décernée à :

- Monsieur ABDOU Said 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
GENNEVILLIERS.

- Madame AGAR HUG Nathalie 
Psychologue, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à FONTENAY-AUX-
ROSES.

- Monsieur ALBERT Christian 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à CHATILLON.

- Madame ALBICY Jacqueline 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à NANTERRE.

- Madame AMAURY Véronique 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame AMOUGAY Yamna 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

36



- Monsieur ANDRE Paul 
Animateur, MAIRIE DE ROSNY-SOUS-BOIS, demeurant à BAGNEUX.

- Madame ANDRIANIRIANA-JARRY Véronique 
Attaché, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à CLICHY.

- Madame AQBANI Djamila 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.

- Madame AREVALO FANDINO Sylvie 
Manipulatrice en électroradiologie classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE 
NECKER - ENFANTS MALADES, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES.

- Madame ARGOUARC'H Evelyne 
Rédacteur principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à ANTONY.

- Madame ARNAUD Valérie 
Agent spécialisé des écoles maternelles de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-
MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur BAILLY Didier 
Ingénieur général, Mairie de Paris - Inspection générale, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame BANSART Béatrice 
Attaché principal, Sivu Co.Cli.Co, demeurant à CLICHY.

- Monsieur BAROTTE Thierry 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Suresnes, demeurant à 
SURESNES.

- Madame BARRE Magali 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, COMMUNE DE 
CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame BARVILLE Patricia 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame BEAUDRY PEPE Evelyne 
Adjoint technique principal 2ème classe, Colombes Habitat Public, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame BEAUFILS Martine 
Adjoint administratif princpal 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

37



- Madame BELLUT Françoise 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Monsieur BERGOEND Claude 
Agent de maîtrise principal, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES.

- Madame BERTHET Marie-Noëlle 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame BERTRAND Isabelle 
Auxiliaire de puériculture 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à MEUDON.

- Madame BIOU Laurence 
Infirmière classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS 
MALADES, demeurant à ANTONY.

- Madame BLANQUIN Marie José 
Agent des services hospitaliers, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION 
ROGUET, demeurant à CLICHY.

- Monsieur BOEDEC Joël 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à GARCHES.

- Madame BOGAT Maryvonne 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame BOIGNE Sabine 
Adjointe administrative principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame BOISSET Florence 
Assistant principal de 1ère classe, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Madame BOITEL Malika 
Agent de maîtrise, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.

- Madame BONAMI Françoise 
Technicienne de laboratoire classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE 
SEINE - Courbevoie - Neuilly-sur-Seine - Puteaux, demeurant à COLOMBES.

- Madame BOSSE Christine 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE 
D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

38



- Monsieur BOUARFA Kamel 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame BOUCHENE Naima 
Adjoint technique, MAIRIE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE.

- Monsieur BOUFFLERS Brice 
Animateur, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Monsieur BOULAY Franck 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame BOUMRICHE Yamina 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-
MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame BOUTE Michelle 
Adjoint technique 2ème classe, Montrouge Habitat, demeurant à MONTROUGE.

- Madame BOUZI Fatima 
Auxiliaire de puériculture principale 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame BREDEMESTRE Nathalie 
Adjointe administrative principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame BRIGITTE Eliane 
Adjoint technique, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Monsieur BRIK Ali 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame BRUNARD Véronique 
Adjoint technique, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur BRUNEAUD Rémi 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame BUI-TUU Josiane 
Assistante maternelle, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur BUTET Jean-François 
Technicien principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

39



- Madame CABA Christine 
Assistante socio-éducative classe supérieure, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER 
- ENFANTS MALADES, demeurant à MALAKOFF.

- Madame CANIQUITTE Christine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE 
PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame CANTIN Françoise 
Attaché, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à COLOMBES.

- Madame CARIBEAUX Christelle 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
CHÂTILLON, demeurant à BAGNEUX.

- Madame CARPENTIER Valérie 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CLICHY.

- Madame CASADO-PRIETO Ysabel 
Bibliothécaire, Etablissement public territorial Vallée Sud - Grand Paris, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur CASSEREAU Didier 
Maître de conférence hors classe, ECOLE SUPERIEURE DE PHYSIQUE ET 
CHIMIE INDUSTRIELLES DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à CLAMART.

- Madame CATHELAIN Catherine 
Rédacteur principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant 
à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame CELSI Patricia 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Monsieur CHABAL Hébert 
Adjoint tecnique principal 2ème classe, Colombes Habitat Public, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame CHALLES Chantal 
Manipulateur radio classe supérieure, CHU BICETRE, demeurant à BAGNEUX.

- Madame CHAPIN Catherine 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur CHARLEC Olivier 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté 
et de l'Eau, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

40



- Monsieur CHARLES-ALFRED Philippe 
Agent de maîtrise, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à SURESNES.

- Madame CHAUMULOT Isabelle 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant
à CHATILLON.

- Monsieur CHAZOUL Dominique 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame CHEBOUKI Nora Linda 
Agent administratif, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à PUTEAUX.

- Madame CHEDOZEAU Bernadette 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame CHENICHENE Saida 
Adjoint technique, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame CHERID Alexandra 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame CHOUAID-MANIATIS Christina 
Masseur kiné cadre de santé, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame CHOUGGAR Fetima 
Assistante maternelle, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame CHOYCHOO Bebee Faridah 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
CHATENAY-MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame CIRRI Francesca 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à SCEAUX.

- Monsieur COLLART Claude 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame CORBEL Nathalie 
Cadre de santé paramédicale, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

41



- Madame CORNU Nadine 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur COSNIER Thierry 
Agent de maîtrise principal, Mairie de Suresnes, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame COSQUER Christine 
Adjoint administratif territorial principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur COUAS Alain 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE VAUCRESSON, demeurant à
COLOMBES.

- Monsieur COURDE Franck 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur COUTURE Laurent 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame DAMEN Laurence 
Adjoint technique, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Madame DANGREAUX Jacqueline 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles de 1ère classe, MAIRIE DE 
NEUILLY-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame DANTIN Annie 
Agent territorial spécialisé des école maternelles principal 1ère classe, Mairie de 
Suresnes, demeurant à SURESNES.

- Madame DE CASTRO Françoise 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame DELATTRE-BRISSON Anne 
Assistante de direction, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur DENIAU Jean-Luc 
Agent de maîtrise, EPT - BOUCLE NORD DE SEINE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur DE RUNZ Pierre 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à 
CHATILLON.

42



- Monsieur DESMOULINS Michel 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE GONESSE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame DESROC Angèle 
Auxiliaire de puériculture et de soins principal de 1ère classe, MAIRIE DE PARIS 
DFPE-SRH, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur DIDIER Jean-Charles 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur DILIGEART Christophe 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame DINNELLA Maria 
Rédacteur principal 1ère classe, MAIRIE DE VERSAILLES, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur DIOUMASSI Lassana 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, demeurant à
GENNEVILLIERS.

- Madame DIPHE Catherine 
Rédacteur, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, demeurant à 
GARCHES.

- Monsieur DORCHIES Laurent 
Technicien des services opérationnels de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - 
Direction de la Propreté et de l'Eau, demeurant à VANVES.

- Madame DOUAY Corinne 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
SAINT-CLOUD.

- Madame DRAME Fatoumata 
Adjoint du patrimoine principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Monsieur DUBOIS Bruno 
Agent de maîtrise, Colombes Habitat Public, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur DUGOT Christian 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

43



- Madame DUGUE Christine 
Infirmière anesthésiste 2ème grade, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 
PARIS - PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à CLAMART.

- Madame DUPIRE Anne-Marie 
Directeur adjoint patrimoine et gestion locative, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - 
OPH, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur DUVALLET Eric 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur EMMEL Michel 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur FALILONE Myriam 
Agent de maîtrise, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur FAVROT Olivier 
Adoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame FERTEL Sylvaine 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX.

- Madame FODIL Kididjan 
Adjoint technique prinicpal 2ème classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur FOSSE Pascal 
Agent de maîtrise principal, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame FOUCHE Maria 
Assistante maternelle, Mairie de Montrouge, demeurant à MONTROUGE.

- Madame FOURY Elisabeth 
Cadre de santé 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE,
demeurant à MARNES-LA-COQUETTE.

- Madame FRANC Isabelle 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à 
GARCHES.

- Madame FRANCOIS Anita 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.

44



- Monsieur FRANCOTTE Bruno 
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-
SEINE, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Madame FROGER Claudine 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON,
demeurant à MEUDON LA FORET.

- Madame GABOURY Emmanuelle 
Infirmière, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame GAGNON Yolande 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur GALEYRANT Daniel 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CHATILLON.

- Madame GARNIER Marie-Pierre 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF.

- Madame GASTARD Edith 
Auxiliaire puéricultrice principal 2ème classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame GIRMA Nathalie 
Assistante médico administrative, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame GIROUARD Pascale 
Assistante socio éducative 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA 
SEINE-SAINT-DENIS, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame GLATIGNY Nelly 
Adjointe technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame GLISSANT Christiane 
Auxiliaire de puériculture principale 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur GODALLIER Patrick 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

45



- Madame GODZ Catherine 
Adjoint technique principal 1ère classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, demeurant 
à BOIS-COLOMBES.

- Madame GRANDSERRE Isabelle 
Auxilaire de puériculture principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS 
ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur GRIVILLERS Olivier 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

- Monsieur GRIVILLIERS Olivier 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE VANVES, demeurant à 
VANVES.

- Madame GUERIN Patricia 
Puéricultrice hors classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame GUERRI Annick 
Adjoint administratif, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame GUIBORA LOISON Christine 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame GUILHEM Martine 
Attaché territorial, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.

- Madame GUILLAUME Linda 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, MAIRIE DE 
BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX.

- Madame GUILLAUNE Corine 
Assistant socio-éducatif de 1ère classe, Sivu Co.Cli.Co, demeurant à CLICHY.

- Madame GUIOMARD Catherine 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE 
LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur HABACHI Taoufik 
Animateur, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur HAMIAUX Christophe 
Technicien batiment, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

46



- Madame HAMONIAUX Arlette 
Auxilaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant 
à COLOMBES.

- Monsieur HANRARD Hervé 
Agent supérieur d'exploitation, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE LA 
JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à MEUDON.

- Madame HAOUARI Gaetane 
Adjointe technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Monsieur HELAN Patrick 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à CLICHY.

- Monsieur HELLARD Joël 
Technicien principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Madame HENNION Claire 
Adjoint technique, MAIRIE DE SCEAUX, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur HERTEL Jean-Luc 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA 
FORET.

- Monsieur HIPPOCRATE Turenne 
Aide-soignant, HÔPITAL UNIVERSITAIRE NECKER - ENFANTS MALADES, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame HUGUET Isabelle 
Auxiliaire de puéricultrice principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, 
demeurant à COURBEVOIE.

- Madame JADAN Rachida 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON,
demeurant à MEUDON LA FORET.

- Madame JAFFREZIC Sylvie 
Rédacteur principal 2ème classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur JAUNEAU Pascal 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Cachan, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

47



- Madame JEAN Odile 
Agent d'entretien qualifié, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame JOUAN-BALLEUR Florence 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, 
demeurant à SAINT-CLOUD.

- Monsieur KIEKENS Daniel 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame KREMER Valérie 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, COMMUNE 
DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame LAARAJ Rahma 
Assistante maternelle, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA FORET.

- Madame LABBE Christine 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame LAFITTE Joséfa 
Attaché principal, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame LAGNIER Colette 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant à CHATILLON.

- Madame LALBAT Isabelle 
Educateur jeunes enfants, Mairie de Massy, demeurant à ANTONY.

- Monsieur LANG Michel 
Agent de maîtrise principal, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame LANOT Michèle 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant
à CHATILLON.

- Madame LAROUSSE Valérie 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Monsieur LATTAB Djamel 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

48



- Madame LEBEAU Renée 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur LE BRETON Jean-Yves 
Adjoint technique principal 2ème classe, CCAS DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON.

- Madame LE CORREC Chantal 
Adjoint administratif, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame LEFEVRE Catherine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE BOIS-COLOMBES, 
demeurant à COLOMBES.

- Madame LE GALL Patricia 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à 
CHATILLON.

- Madame LEMAIRE Anita 
Agent social principal 1ère classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE 
DE PARIS, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame LE MAUX Patricia 
Ajdoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame LERNON Claude 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE 
LEVALLOIS PERRET, demeurant à NANTERRE.

- Madame LEROSIER Véronique 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur LETALLEUR Jacky 
Agent de maîtrise, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame LE THOMAS Véronique 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-
MALABRY, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur LHOPITAL Jacques 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, 
demeurant à COLOMBES.

49



- Madame LIMMOIS Olive 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur LOKOSSOU Koffi 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE 
LA JEUNESSE ET DES SPORTS, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame LOMBARD Brigitte 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame LORANT Christine 
Aide-soignante, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame LOUISET Catherine 
Directeur territorial, MAIRIE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.

- Madame LUCAS Jacqueline 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
HAUTS DE SEINE, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur LUROT Raymond 
Inspecteur chef de sécurité de 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - DIRECTION DE 
LA PREVENTION, DE LA SECURITE ET DE LA PROTECTION, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame MAGANZA Elisabeth 
Adjoint administratif, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Monsieur MAGE Jean-Paul 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE D'AULNAY SOUS BOIS, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame MAGLIO Isabelle 
Cadre de santé 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE SEINE,
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame MAIRE Nathalie 
Assistant de conservation principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, 
demeurant à CHATILLON.

- Madame MAISON Catherine 
Assistante maternelle, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE.

- Madame MAJAL BRETEAU Anne 
Animateur principal 1ère classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.

50



- Monsieur MALONGA Théodore 
Adjoint technique, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur MANGIN Benoît 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Monsieur MANIOS Christophe 
Secrétaire médical et social de classe exceptionnelle, MAIRIE DE PARIS - Direction 
de l'Action Sociale, de l'Enfance et de la Santé, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Monsieur MARCOU Sylvain 
Agent de maîtrise principal, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame MARQUES Maryse 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-
GARENNE, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame MARTIN Magali 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-
GARENNE, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame MASSOT-DUJARDIN Elisabeth 
Attaché territorial, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON.

- Monsieur MAUCLERC Yannick 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE D'ANTONY, demeurant à 
ANTONY.

- Monsieur MAULIK Jean-Christophe 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE.

- Madame MAURY Corinne 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant 
à LEVALLOIS-PERRET.

- Madame MEMIS Fatma 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à COLOMBES.

- Monsieur MERCIER Guy 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE SAINT-CLOUD, demeurant 
à SAINT-CLOUD.

- Madame MERLAUT Brigitte 
Adjoint administratif territorial, MAIRIE D'ISSY-LES-MOULINEAUX, demeurant à 
VANVES.

51



- Madame MESNIL Catherine 
Assistante Médico Administratif classe exceptionnelle, Hôpital Antoine-Béclère, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Monsieur METRI Anicet 
Aide-soignant, HÔPITAL JOFFRE - HÔPITAL DUPUYTREN, demeurant à 
ANTONY.

- Monsieur MICHEL Fabrice 
Aide-soignant, HÔPITAL RAYMOND POINCARÉ, demeurant à GARCHES.

- Madame MOHAMED Mina 
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame MOLIA Chantal 
Adjoint technique, Mairie de Suresnes, demeurant à SURESNES.

- Monsieur MOREAU Jean-Michel 
Adjoint technique, Mairie de Courbevoie, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame MORICE Françoise 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame MORNAY Sophie 
Agent social, MAIRIE DE VANVES, demeurant à MALAKOFF.

- Madame MULLER Annick 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, MAIRIE DE 
CHÂTILLON, demeurant à CHATILLON.

- Madame NELLER Alice 
Aide-soignante principal, GROUPE HOSPITALIER Paul GUIRAUD, demeurant à 
BAGNEUX.

- Monsieur NGUYEN Nhu Tuan 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE PARIS - Direction de 
l'Immobilier, de Logistique et des Transports., demeurant à BAGNEUX.

- Madame NICOLAS Joëlle 
Assistant socio-éducatif 1ère classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS 
DE SEINE, demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame NZINGA Kimfumu 
Personnel de service, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

52



- Madame OILLIC Isabelle 
Infirmière, HÔPITAUX UNIVERSITAIRES HENRI MONDOR, demeurant à 
VANVES.

- Madame OLMOS VALVERDE Marie Del Carmen 
Educatrice de jeunes enfants 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur OUVRARD Alain 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA 
FORET.

- Monsieur PAQUE Stéphane 
Ouvrier principal, HÔPITAL SAINTE PÉRINE, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.

- Madame PASTOR Sylviane 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, Mairie du Pré Saint-Gervais, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur PAUL Jean-Marc 
Ingénieur principal, COMMUNE DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON.

- Madame PEREZ Margareth 
Assistante maternelle, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame PERNA Marie-France 
Agent administratif principal 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, 
demeurant à SURESNES.

- Madame PHILIPPE Liliane 
Adjointe administrative principale 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame PICQ Magali 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant
à COLOMBES.

- Monsieur PINTA Franck 
Agent du patrimoine principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
SURESNES.

- Monsieur PLAZA Christian 
Technicien principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON 
LA FORET.

53



- Madame PLET Evelyne 
Adjoint technique, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Madame POCHET Murielle 
Gestionnaire locatif, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

- Madame POTIER Nadine 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE D'EPINAY SUR SEINE, demeurant à 
CHATILLON.

- Monsieur POTTIER Michel 
Adjoint administratif, MAIRIE DE GARCHES, demeurant à GARCHES.

- Madame POUETTRE Catherine 
Attaché principal, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES.

- Madame POULET Danièle 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, COMMUNE 
DU PLESSIS ROBINSON, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON.

- Madame PREVOST Pascale 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Madame PUIL Dominique 
Directrice de crèche, Mairie de SEVRES, demeurant à SEVRES.

- Monsieur RAMONET Jacques 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame RIVIERE Brigitte 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, MAIRIE D'ISSY-LES-
MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.

- Madame RIVIERE Isabelle 
Gestionnaire locative, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
SURESNES.

- Madame ROBERTSON Louisiane 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET.

- Madame ROULOT Sophie 
Educateur de jeunes enfants 1ère classe, MAIRIE DE PARIS DFPE-SRH, demeurant 
à MONTROUGE.

54



- Madame RUIZ Béatrice 
Adjointe administrative principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur SABRAZES Charles 
Eboueur principal de classe supérieure, MAIRIE DE PARIS - Direction de la Propreté 
et de l'Eau, demeurant à CHATILLON.

- Madame SACHET Juliette 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON.

- Monsieur SACQUET Jean-marc 
Assistant conservatoire principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE.

- Madame SALHI Zakia 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Madame SALOMON Martine 
Rédacteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BOIS-COLOMBES.

- Madame SAULNIER Lydia 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Madame SBIHI Mouna 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant 
à PUTEAUX.

- Monsieur SECK Ousmane 
Attaché principal, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX.

- Madame SEFRAOUI Aicha 
Adjoint administratif principal 2ème classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

- Madame SEGALA Sylvie 
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, MAIRIE DE COLOMBES, demeurant
à COLOMBES.

- Madame SENECHAULT Murielle 
Secrétaire médical et social de classe exceptionnelle, CENTRE D'ACTION SOCIALE
DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à CLAMART.

55



- Madame SIMON DE KERGUNIC Barbara 
Agent territorial spécialisé des école maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Madame SIMON Gisèle 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Rungis, demeurant à ANTONY.

- Monsieur SOLDAN Danilo 
Agent de maîtrise principal, MAIRIE DE VILLENEUVE-LA-GARENNE, demeurant 
à VILLENEUVE-LA-GARENNE.

- Madame SORRENTINO Claudine 
Agent spécialisé des écoles maternnelles principal 1ère classe, MAIRIE 
D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE.

- Monsieur TANAS Stéphan 
Adjoint technique principal 2ème classe, Colombes Habitat Public, demeurant à 
COLOMBES.

- Monsieur TAVIGNOT Xavier 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, COMMUNE DE 
LEVALLOIS PERRET, demeurant à COLOMBES.

- Monsieur TERCHI Djamel 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
CLICHY.

- Madame THIBAULT Mathilde 
Assistante de secteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT.

- Madame THOMAS Sylvie 
Agente sociale principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame THOVERT Isabelle 
Rédacteur principal 2ème classe, CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS DE 
SEINE, demeurant à COURBEVOIE.

- Madame THYSSEN Isabelle 
Agent territorial spécialisé des école maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur TIROU Sivaradjou 
Ouvrier principal, AGEPS, demeurant à NANTERRE.

56



- Madame TRAULET Evelyne 
Adjoint administratif principal 1ère classe, MAIRIE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Madame TREBAUX Rolande 
Adjointe technique principale 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame TROCHAIN-NIGON Fabienne 
Agent administratif principal 2ème classe, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, 
demeurant à SURESNES.

- Madame TROUVAIN Marie-Françoise 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE DE 
RUEIL-MALMAISON, demeurant à RUEIL-MALMAISON.

- Monsieur UNGARO Gaetano 
Agent de maîtrise principal, Mairie de Suresnes, demeurant à NANTERRE.

- Monsieur VAN DEN BERGHE Serge 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, MAIRIE 
D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à CHATILLON.

- Monsieur VAUTOUR Stéphane 
Manipulateur radiologie, HÔPITAL AMBROISE PARÉ, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT.

- Madame VEDRINE Danielle 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE 
CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Monsieur VENANT Serge 
Personnel de service, OFFICE MUNICIPAL HLM DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE.

- Monsieur VERRIER François 
Adjoint technique principal 1ère classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
PUTEAUX.

- Madame VILLEVIEILLE Dominique 
Attaché, MAIRIE DE CHATOU, demeurant à NANTERRE.

- Madame VOLTAIRE Marie 
Adjoint technique territorial, MAIRIE DE FONTENAY-AUX-ROSES, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES.

57



- Monsieur VUARANT Philippe 
Adjoint technique principal 2ème classe, Mairie de Courbevoie, demeurant à 
COURBEVOIE.

- Monsieur WASYLYNA Philippe 
Adjoint technique principal de 2ème classe, MAIRIE DE NEUILLY-SUR-SEINE, 
demeurant à CLAMART.

- Madame ZAHZOUH Amara 
Agent territorial spécialisé des école maternelles principal 1ère classe, MAIRIE DE 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE.

Article 4 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée 
à :

- Madame ABD EL FATAH VICAINE Lysiane 
Attaché territorial, Centre national de la fonction publique territoriale, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.

- Madame ADELLE Murielle 
Adjoint d'animation principal 1ère classe, Mairie de Malakoff, demeurant à 
MALAKOFF.

- Monsieur AIT MAMMAR Luc 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
COLOMBES.

- Madame AMICE Christine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, MAIRIE DE CHATENAY-
MALABRY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.

- Monsieur AMOROS Marius 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à SURESNES.

- Madame AMOROS Renée 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame ANEZO Dominique 
Educatrice de jeunes enfants de 1ère classe, MAIRIE DE CHÂTILLON, demeurant à 
CHATILLON.

- Madame ANQUETIL Isabel 
Assistante sociale, Conseil départemental du Val-de-Marne, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.

58



- Monsieur ARNEODO Didier 
Attaché principal, MAIRIE DE BOURG-LA-REINE, demeurant à BOURG-LA-
REINE.

- Madame AUBERT Isabelle 
Cadre de santé 1ère classe, MAIRIE DE VILLE D'AVRAY, demeurant à VILLE-
D'AVRAY.

- Monsieur BANDRAC Thierry 
Ingénieur en chef hors classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.

- Madame BARDET Marie-Anne 
Ingénieur principal, MAIRIE DE MEUDON, demeurant à MEUDON LA FORET.

- Monsieur BARUCH William's 
Ingénieur, MAIRIE D'ASNIERES-SUR-SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE.

- Madame BATTEAU Françoise 
Adjoint technique principal 2ème classe, MAIRIE DE LA GARENNE-COLOMBES, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES.

- Madame BEDNARSKI Véronique 
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, MAIRIE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS.

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4, boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 6 : Le secrétaire général et le directeur de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de 
la préfecture.

Nanterre, le 6 Janvier 2020

Le préfet,

Pierre SOUBELET

59



A R R E T E CAB-BRE N° 2020-06
Accordant la médaille d’honneur agricole

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2020

Le préfet des Hauts-de-Seine
Officier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ;

VU le décret n° 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille 
d’honneur agricole ; 

VU le décret du 23 août 2016 portant nomination de monsieur Pierre SOUBELET en qualité 
de 
préfet des Hauts-de-Seine  ;

VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur 
agricoles ; 

Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet ;

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

- Madame BATTET Marine
Gestionnaire de projet expert/pmo, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à MEUDON

- Madame BERNARD Agnès
Chef de projet, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS
demeurant à PUTEAUX

- Monsieur BLOUET Loïc
Informaticien, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à ANTONY

- Monsieur COLOMBANI Jean-Marc
Ingénieur Web, Groupama supports et services, Puteaux
demeurant à PUTEAUX

60



- Monsieur DEFOSSEZ Vincent
PMO, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES

- Monsieur DE PASQUALE Bernard
Cadre bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à VAUCRESSON

- Monsieur DE VANSSAY Charles-Albert
Analyste d'activités, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE

- Monsieur FERREIRA MARINHAS João
Directeur d'agence, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT

- Monsieur FLEURANCE Rodolphe
Responsable multimédia, FEDERATION NATIONALE DU CREDIT AGRICOLE, 
PARIS
demeurant à CLAMART

- Madame GILLES Naïma
Assistante de direction, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, 
PARIS
demeurant à NANTERRE

- Monsieur GOMEZ Stéphane
Ingénieur d'études expert, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à CLAMART

- Monsieur GUILLOT-PATRIQUE Sébastien
Contrôleur de gestion, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE
demeurant à MEUDON

- Monsieur LEMARQUIS Sébastien
Chargé anti-fraude, SIRCA-PACIFICA, Paris
demeurant à SURESNES

- Monsieur LUCARD Stéphane
Responsable juridique et conformité, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à PUTEAUX

- Monsieur MARTORANA Marc
Ingénieur manager, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS 15
demeurant à ANTONY

- Monsieur PONNOUSSAMY Laurent
Employé de banque, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à CLICHY

61



- Madame PYCKE Sophie
Chef de projet, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS
demeurant à SURESNES

- Monsieur ROYER Yannick
Chef de projets, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à COURBEVOIE

Article 2 : La médaille d’honneur agricole VERMEIL est décernée à :

- Madame AUGUSTO Marie-José
Cadre chargée de communication, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX

- Monsieur BLOUET Loïc
Informaticien, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à ANTONY

- Monsieur BOUTEILLER Marc
Responsable d'étude marketing, CREDIT AGRICOLE PAYMENT SERVICES, 
GUYANCOURT
demeurant à SCEAUX

- Monsieur CAMUS-MARTIN Philippe
Responsable d'activité informatique, Groupama supports et services, Puteaux
demeurant à RUEIL-MALMAISON

- Monsieur CANVEL Pascal
Conseiller clientèle, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES

- Monsieur COLOMBANI Jean-Marc
Ingénieur Web, Groupama supports et services, Puteaux
demeurant à PUTEAUX

- Monsieur DANARD Gaël
Informaticien, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX

- Monsieur DELABY Arnauld
Directeur général, GALLIANCE SERVICES, ANCENIS-SAINT-GÉRÉON
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT

- Monsieur DE PASQUALE Bernard
Cadre bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à VAUCRESSON

62



- Monsieur DE VANSSAY Charles-Albert
Analyste d'activités, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE

- Monsieur LANDRY Olivier
Expert conseil, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, PARIS
demeurant à ANTONY

- Madame LOPIN Isabelle
Assistante ressources humaines, CREDIT AGRICOLE LEASING & FACTORING, 
MONTROUGE
demeurant à GARCHES

- Madame METAUT Florence
Chargé d'activité en support technique, GROUPAMA SA, PUTEAUX
demeurant à COURBEVOIE

- Monsieur PAKULA Frédéric
Animateur d'unité, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à MEUDON

- Monsieur PEYRONY Xavier
Chargé d'activité en études informatiques, Groupama supports et services, Puteaux
demeurant à VILLE-D'AVRAY

- Madame RASOLOMANANA Minah
Secrétaire assistante, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON

- Madame ROUMIER-LEGAY Sylvie
Responsable trafic Web, FEDERATION NATIONALE DU CREDIT AGRICOLE, 
PARIS
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES

- Madame TEMPLE Thi Hang
Comptable, Fédération nationale du crédit agricole, Paris
demeurant à RUEIL-MALMAISON

- Madame TEYSSEDRE Véronique
Directeur de centre d'affaires, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, 
PARIS
demeurant à CHATENAY-MALABRY

- Madame UMBRICHT Catherine
Responsable de projets, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE
demeurant à MONTROUGE

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

63



- Madame ASSELIN Chantal
Analyste, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à ANTONY

- Monsieur BAELEN Olivier
Responsable d'activités informatique, Groupama assurances mutuelles, Paris
demeurant à NANTERRE

- Monsieur BOUFFETEAU Jean-Louis
Ingénieur financier assurances, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, 
PARIS 15
demeurant à MALAKOFF

- Madame BURGAUD Florence
Assistante de direction, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, 
PARIS
demeurant à ANTONY

- Monsieur CHEMINEAU Jacques
Cadre de banque, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT

- Monsieur DE PASQUALE Bernard
Cadre bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à VAUCRESSON

- Monsieur DE VANSSAY Charles-Albert
Analyste d'activités, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE

- Monsieur DUPRE Claude
Contrôleur de gestion, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE
demeurant à MONTROUGE

- Monsieur HOUARI Mostefa
Responsable de service informatique, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES 
SOLUTIONS, PARIS
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES

- Monsieur LEGRAND Patrick
Ingénieur, CREDIT AGRICOLE PAYMENTS SERVICES, GUYANCOURT
demeurant à ANTONY

- Madame MENAHEM Karine
Responsable d'activité informatique, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, 
PARIS demeurant à VANVES

- Monsieur MOREAU Jehan
Directeur, FEDERATION NATIONALE DE L'INDUSTRIE LAITIERE, PARIS
demeurant à MEUDON

64



- Madame SOLEILHET Ghislaine
Directrice de filière, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS
demeurant à SURESNES

- Madame TEMPLE Thi Hang
Comptable, Fédération nationale du crédit agricole, Paris
demeurant à RUEIL-MALMAISON

- Madame VIDONI Corinne
Gestionnaire de ressources informatiques, CREDIT AGRICOLE CIB, 
GUYANCOURT
demeurant à VAUCRESSON

Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

- Monsieur BERNODAT Frédy
Informaticien, CAISSE CENTRALE DE MUTUALITE SOCIALE AGRICOLE, 
BOBIGNY
demeurant à RUEIL-MALMAISON

- Madame DE BIZEMONT Véronique
Superviseur de contrôle permanent et des risques, CREDIT AGRICOLE SA, 
MONTROUGE
demeurant à SAINT-CLOUD

- Monsieur GASNIER Lionel
Electricien, France Galop, Boulogne
demeurant à SURESNES

- Madame HOUSSIN Brigitte
Responsable administratif & reporting, Compagnie des fromages & RichesMonts, 
Puteaux
demeurant à PUTEAUX

- Madame JUDAIS Dominique
Cadre, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE

- Monsieur MINIGHETTI Luc
Responsable de pôle, IFCAM, MONTROUGE
demeurant à VANVES

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4 , boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

65



Article 6 : Le secrétaire général et le directeur de cabinet sont chargés de l'exécution du 
présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Nanterre, le 6 Janvier 2020

Le préfet,

Pierre SOUBELET 

66



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques 
et de l’Appui Territorial

Pôle de Coordination Interministérielle

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

67



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

68

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

	A R R E T E :
	A R R E T E

